
Classement Officiel

Concours 2010 - 2ème étape DD 95

SAINT OUEN L'AUMONE du 16/01/2010 au 17/01/2010

BENJAMINES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

ABELARD CHARLENE SAINT OUEN L'AUMONE 330BFCL 163 1671 718719S

Nombre d'archers 1

BENJAMINS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

TOUSSAINT BAPTISTE MERY SUR OISE 395BHCL 180 2151 728788L

SANTAIS QUENTIN MERY SUR OISE 316BHCL 145 1712 721565K

PASQUIER REMI CARRIERES SUR SEINE 301BHCL 139 1623 726174V

Nombre d'archers 3

MINIMES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

GOULETTE MELODIE FLEURINES 493MFCL 241 2521 721491E

DELANGLE ANDREA CARRIERES SUR SEINE 338MFCL 166 1722 703109Z

Nombre d'archers 2

MINIMES HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

DAVID ROMAIN HARDRICOURT 494MHCL 251 2431 707589U

GREGOIRE YAHNN MERY SUR OISE 486MHCL 258 2282 704675B

PERESSE THEO CARRIERES SUR SEINE 469MHCL 227 2423 719157T

DUCLOS LIONEL SAINT OUEN L'AUMONE 468MHCL 230 2384 696704M

GAUTHIER JUSTIN MERY SUR OISE 453MHCL 221 2325 704661L

LALIN FLORENT CARRIERES SUR SEINE 451MHCL 218 2336 719151L

HRYHORYSZYN TANGUY SAINT OUEN L'AUMONE 348MHCL 173 1757 720896H

Nombre d'archers 7

CADETTES DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

MONTADERT CLAIRE ARGENTEUIL 381CFCL 196 1851 674780G

Nombre d'archers 1

CADETS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

VIEL QUENTIN SAINT OUEN L'AUMONE 458CHCL 226 2321 636399N
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BALLOU JULIEN VIARMES 446CHCL 229 2172 710615H

DERVIN FLORIAN CARRIERES SUR SEINE 435CHCL 224 2113 654862G

THOMAS BASTIEN SARCELLES 341CHCL 166 1754 615300E

Nombre d'archers 4

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

TRANCHANT EMILIE SAINT OUEN L'AUMONE 507JFCL 255 2521 697354U

LEMYRE MELISSANDE ARGENTEUIL 367JFCL 183 1842 704856Y

BELGHITH WIEM ARGENTEUIL 358JFCL 163 1953 731906A

Nombre d'archers 3

JUNIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

VIELAJUS PAUL SARCELLES 520JHCL 251 2691 631158S

LIBESSART JONATHAN VILLIERS LE BEL 502JHCL 246 2562 685642N

AUBINEAU ALEXIS MONTIGNY LES CORMEIL 448JHCL 226 2223 674829K

MASSON MAXIME CARRIERES SUR SEINE 428JHCL 209 2194 726172T

MARTINIERE DAVID CONFLANS SAINTE-HON 377JHCL 199 1785 718562W

GOUFFE ROBIN SARCELLES 362JHCL 170 1926 671917V

Nombre d'archers 6

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

MICHEL PATRICIA VILLIERS LE BEL 546SFCL 273 2731 236488C

PLACE AURELIE ST BRICE SOUS FORET 538SFCL 268 2702 427838S

GREGORIOU CLAUDE PARIS US GAZELEC IDF 529SFCL 267 2623 392763S

FREY-THIBAULT PASCALE ST BRICE SOUS FORET 492SFCL 257 2354 693688J

JANSEN ELODIE ERMONT 489SFCL 248 2415 627435V

LACROIX CARLYNE SAINT OUEN L'AUMONE 488SFCL 251 2376 657974P

MARTIN CHANTAL SARCELLES 457  16SFCL 242 2157 691979B 11

GODIER KARINE SAINT OUEN L'AUMONE 457  21SFCL 221 2368 721794J 8

NOGUEIRA BERNADETTE PONTOISE 456SFCL 228 2289 361977D

NATTIER NATHALIE MERY SUR OISE 454SFCL 234 22010 654889L

MORLET ROSARIO ERMONT 449SFCL 222 22711 630526E

TEXIER AGNES BEAUCHAMP 446SFCL 232 21412 400806J

MARTINIERE ANNIE CONFLANS SAINTE-HON 445SFCL 215 23013 718563X

STROUK ALICE ST BRICE SOUS FORET 426SFCL 202 22414 712637F

HORVATH MURIEL LES MUREAUX 416SFCL 207 20915 687813Y

MASSOT BETTY VILLIERS LE BEL 404SFCL 211 19316 702502P

FONTAINE LAURENCE PONTOISE 403SFCL 218 18517 229164S
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LEHERICY CARINE ST BRICE SOUS FORET 395SFCL 210 18518 731493B

ROCHETTE MURIEL ARGENTEUIL 343SFCL 182 16119 740975H

CARREY LAURENCE ERMONT 312SFCL 150 16220 678553H

Nombre d'archers 20

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

VALEYRE SYLVAIN ARGENTEUIL 566SHCL 280 2861 297760C

RABIER JULIEN OSNY 550SHCL 280 2702 418835F

LEFRANCOIS IANIS ARGENTEUIL 548SHCL 269 2793 731892K

GANDON VINCENT SAINT OUEN L'AUMONE 541SHCL 272 2694 652896V

FREYERMUTH SEBASTIEN OSNY 538SHCL 270 2685 233059A

BUSCAIL HERVE FLEURINES 528SHCL 265 2636 694071A

IDJAKIREN STEVE MONTIGNY LES CORMEIL 525SHCL 267 2587 420564K

DARRAS LUDOVIC PONTOISE 522SHCL 258 2648 454711B

GIARD PHILIPPE ERMONT 520SHCL 263 2579 445576X

LAINE STEPHANE ARGENTEUIL 519SHCL 256 26310 310991J

AREZKI HERVE SAINT DENIS 517SHCL 259 25811 688096F

SALIOU RONAN PARIS ARCHERS 515SHCL 261 25412 742842M

BERNARD LIONEL HARDRICOURT 512SHCL 248 26413 205251Z

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 510SHCL 246 26414 697932X

DUGOT CHRISTOPHE PARIS US GAZELEC IDF 508SHCL 269 23915 654306C

GOYON FREDERIC VILLIERS LE BEL 505  17SHCL 246 25916 726207F 15

ANDANT THOMAS CLERMONT FERRAND CIE 505  24SHCL 259 24617 418838J 14

THIERY CYRIL MERY SUR OISE 500SHCL 248 25218 707545W

LELEUX STEVE SAINT DENIS 499SHCL 250 24919 702868M

CADOT SERGE ARGENTEUIL 498SHCL 255 24320 633721C

SMETS THIERRY ARGENTEUIL 494  16SHCL 245 24921 633723E 11

MOREAU ALAIN VAUREAL 494  15SHCL 245 24922 455329Y 11

VIEL FRANCOIS SAINT OUEN L'AUMONE 493SHCL 251 24223 662545H

PROT LAURENT OSNY 492SHCL 244 24824 279066H

DEMOULIN XAVIER BEAUCHAMP 490SHCL 250 24025 724816U

GOAZIOU GHISLAIN SAINT OUEN L'AUMONE 488SHCL 259 22926 436737P

LETERME REMY ARGENTEUIL 481SHCL 232 24927 731942P

ANTOINE JEAN-CLAUDE BEAUCHAMP 480SHCL 252 22828 685749E

VERITE FABIEN OSNY 476SHCL 235 24129 687950X

NICOLLE CHRISTOPHE OSNY 474SHCL 237 23730 651482H

DAVID STEPHANE HARDRICOURT 464SHCL 223 24131 707591W

POULAIN MARTIAL BEAUCHAMP 463SHCL 247 21632 724824C
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BLACHIER WILLIAM OSNY 458SHCL 230 22833 715082N

AOUAZ RACHID SAINT DENIS 455SHCL 220 23534 724355T

CLOUARD OLIVIER PARIS APSAP 454  13SHCL 226 22835 734881J 7

PERSIN LUC VILLIERS LE BEL 454  19SHCL 222 23236 726212L 6

LAURENT YVON ARGENTEUIL 450SHCL 223 22737 733660G

PAQUIER JEAN-LUC MONTIGNY LES CORMEIL 448SHCL 230 21838 676455C

CHRISTOPHE BRUNO BUC 447SHCL 242 20539 720695P

FOUASSEUR STEPHANE ERMONT 446SHCL 220 22640 718581S

BRISSON MARC ERMONT 445SHCL 228 21741 435361U

PIGOT RICHARD ST BRICE SOUS FORET 444SHCL 230 21442 731484S

DRION DIDIER MONTIGNY LES CORMEIL 442  12SHCL 209 23343 697700V 6

PUBERT BRUNO FLEURINES 442  14SHCL 221 22144 734119F 4

BARBIER FREDERIC BEAUCHAMP 436SHCL 237 19945 700209X

LECORCHEY ARNAUD SAINT OUEN L'AUMONE 423SHCL 197 22646 726441K

GODIER SEBASTIEN SAINT OUEN L'AUMONE 422SHCL 223 19947 721795K

CAILLY FREDERIC VILLIERS LE BEL 414SHCL 219 19548 652605D

LANNUEL LAURENT SAINT OUEN L'AUMONE 413SHCL 205 20849 658012F

DHENNIN PATRICK SAINT OUEN L'AUMONE 412SHCL 194 21850 718663F

MURAT BRUNO OSNY 269SHCL 131 13851 704753L

Nombre d'archers 51

VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

LOIRE GERALDINE VIARMES 517VFCL 256 2611 732158Z

CANTAREUL PATRICIA CHAMBLY 489VFCL 247 2422 407989S

PABON JOELLE BEAUCHAMP 485VFCL 234 2513 590582M

BOUGARD FRANCOISE ST BRICE SOUS FORET 468VFCL 233 2354 431426S

MALACCHINA CATHERINE VILLIERS LE BEL 459VFCL 249 2105 366745L

HUBERT CLAUDINE ERMONT 455VFCL 224 2316 674721T

MAZEILLER MARTINE CONFLANS SAINTE-HON 423VFCL 194 2297 592901H

ZELLNER DOMINIQUE SAINT OUEN L'AUMONE 392VFCL 192 2008 717546S

DEVESSIER CATHERINE ST BRICE SOUS FORET 382VFCL 180 2029 712638G

SOLER CHRISTIANE ERMONT 366VFCL 189 17710 443303B

COUTIER FRANCOISE SAINT OUEN L'AUMONE 365VFCL 182 18311 718086D

LACROIX CHRISTINE SAINT OUEN L'AUMONE 349VFCL 180 16912 671947C

Nombre d'archers 12

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

MIDAVAINE MARC SANNOIS 539VHCL 270 2691 396158G
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GALFRE CHRISTOPHE SAINT OUEN L'AUMONE 537VHCL 268 2692 656411R

ROY ALAIN SAINT OUEN L'AUMONE 534VHCL 269 2653 590280J

BUTTIGIEG ROLAND SARCELLES 529VHCL 263 2664 609565W

BIGOT CHRISTOPHE ERMONT 520  16VHCL 254 2665 673856C 20

LOIRE GUY VIARMES 520  18VHCL 261 2596 732159A 14

IDJAKIREN RACHID MONTIGNY LES CORMEIL 507VHCL 257 2507 435367A

CARO GUY BEAUCHAMP 497VHCL 244 2538 731865F

PINON LIONEL RUEIL MALMAISON STAR 492VHCL 251 2419 435101L

LENOT PATRICE MONTMAGNY-DEUIL 490VHCL 246 24410 635702F

SERRE PATRICK SAINT DENIS 484VHCL 242 24211 447369W

FEROLDI ANTOINE PONTOISE 481VHCL 235 24612 648580D

MARTIN JEAN-FRANCOIS SARCELLES 472VHCL 239 23313 730537M

PELTIER NICOLAS ARGENTEUIL 469VHCL 238 23114 731944S

LACROIX JEAN-CLAUDE SAINT OUEN L'AUMONE 466VHCL 239 22715 671946B

PLACE PHILIPPE ST BRICE SOUS FORET 464VHCL 232 23216 606285F

CEZARD PHILIPPE ST BRICE SOUS FORET 456  10VHCL 234 22217 648391Y 9

JOSIEN DANIEL ERMONT 456  14VHCL 235 22118 674725X 7

DAVOINE DIDIER BEAUCHAMP 450VHCL 224 22619 704809X

MULLER DIDIER PONTOISE 444VHCL 224 22020 466692Z

FARKAS ALEXANDRE MONTIGNY LES CORMEIL 440VHCL 227 21321 654336K

RICARDINO JOAO BEAUCHAMP 417VHCL 216 20122 731871M

HALLOT JEAN PIERRE ARGENTEUIL 399VHCL 193 20623 654122C

JACQUETON SAMUEL ARGENTEUIL 394VHCL 187 20724 681739W

BEDEZ GERARD OSNY 368VHCL 179 18925 690573Y

ELMALEH MAURICE ARGENTEUIL 336VHCL 204 13226 704885E

Nombre d'archers 26

SUPER VETERANS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

DESMOUILLIERES MAURICET HARDRICOURT 431SVFCL 205 2261 615999P

BEAUGRAND CAMILLE MONTIGNY LES CORMEIL 407SVFCL 192 2152 435366Z

GODINEAU NICOLE VILLIERS LE BEL 365SVFCL 186 1793 277565B

LATOUR CLAUDE OSNY 345SVFCL 186 1594 687952Z

Nombre d'archers 4

SUPER VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

REVERDY MICHEL ST BRICE SOUS FORET 511SVHCL 257 2541 303811E

ROUSSEAU GERARD ST BRICE SOUS FORET 508SVHCL 258 2502 526553R

HUBERT LIONEL ERMONT 497SVHCL 238 2593 443312L
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LORPHELIN CLAUDE PARIS ARCHERS 494SVHCL 233 2614 214477C

LATOUR PHILIPPE OSNY 478SVHCL 239 2395 704087M

SCHWEIGER DANIEL VIARMES 474  14SVHCL 222 2526 109935V 19

RERY GERARD ARGENTEUIL 474  16SVHCL 237 2377 715996G 10

GIROUX ARMAND SAINT DENIS 464SVHCL 232 2328 682599F

LASSIGNARDIE ALAIN SAINT OUEN L'AUMONE 446SVHCL 224 2229 675235B

CARTRET ROGER ERMONT 440SVHCL 211 22910 593074W

MACRON DANIEL SAINT OUEN L'AUMONE 434SVHCL 212 22211 721790E

GUZMAN AGUSTIN SAINT OUEN L'AUMONE 429SVHCL 202 22712 718097R

PLESSIS JEAN PHILIPPE SAINT DENIS 405SVHCL 218 18713 749090D

CHAUVIN JEAN-CLAUDE SAINT OUEN L'AUMONE 299SVHCL 135 16414 591141V

Nombre d'archers 14

JUNIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

POULLIER AURELIEN ANGY 510CHCO 260 2501 728535L

DJOUDER ROBIN ECOUEN 496CHCO 253 2432 699689G

Nombre d'archers 2

SENIORS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

VALEYRE BEATRICE ARGENTEUIL 568SFCO 283 2851 383366C

RENOUARD ANNE-LAURE SARCELLES 545SFCO 272 2732 717318U

MOREAU SYLVIE PONTOISE 537SFCO 268 2693 455326V

LISSANDRE FLORENCE HARDRICOURT 531SFCO 265 2664 611378S

Nombre d'archers 4

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

BOUSSUGE GUILLAUME OSNY 578SHCO 286 2921 260828J

MONCHICOURT DAVID SARCELLES 562SHCO 276 2862 377083Y

DE FRANCE THIBAUT PONTOISE 561  27SHCO 280 2813 275690N 31

ROLLAND PHILIPPE ECOUEN 561  35SHCO 281 2804 598367Z 23

POULLIER JEAN PIERRE ANGY 561  35SHCO 276 2855 596023B 23

BOURGOIN ERIC OSNY 560SHCO 277 2836 469496X

TELLIER THIERRY OSNY 557  39SHCO 278 2797 411082D 19

HADJADJ JONATHAN SARCELLES 557  43SHCO 279 2788 680178Z 17

VACHETTE NICOLAS MONTIGNY LE BRETONN 556  34SHCO 275 2819 427286S 21

LA ROSA FRANCOIS VIARMES 556  38SHCO 278 27810 643608Z 19

PEDEZERT JULIEN ERMONT 549SHCO 276 27311 734447M

CARETTE DAVID SAINT OUEN L'AUMONE 546SHCO 276 27012 636230E
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URBANIAK THIERRY MERY SUR OISE 545SHCO 274 27113 741957A

VAUTRAIN BERTRAND SANNOIS 542SHCO 274 26814 384222H

LESAFFRE THIERRY ECOUEN 541  35SHCO 270 27115 720487N 14

LAMBERT ROMUALD ECOUEN 541  43SHCO 270 27116 725816F 9

KUBLER MICHEL SANNOIS 537SHCO 262 27517 675232Y

HANOTIAUX STEPHANE FLEURINES 526SHCO 265 26118 708033B

BOCAGE JOCELYN PONTOISE 515SHCO 263 25219 728472T

SHE LI-MING SANNOIS 508SHCO 257 25120 720977W

PIETON ANTHONY SARCELLES SHCO21 629611K

Nombre d'archers 21

VETERANS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

REGNIER DOMINIQUE MERY SUR OISE 505VFCO 261 2441 720085B

CHANTREL JOELLE ST BRICE SOUS FORET VFCO2 076600L

Nombre d'archers 2

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

DECOSTER THIERRY ST BRICE SOUS FORET 575VHCO 289 2861 262958Z

DEVIN MICHEL ARGENTEUIL 574VHCO 289 2852 103707A

JANSEN LUC ERMONT 566VHCO 280 2863 614065M

AGOT DOMINIQUE SANNOIS 562VHCO 282 2804 382550R

PLANCKEEL PAUL ST BRICE SOUS FORET 560VHCO 280 2805 431429V

HUON GUY AUBERGENVILLE 559  37VHCO 278 2816 287684A 21

RIBEYROTTE JACQUES ST BRICE SOUS FORET 559  41VHCO 281 2787 342316H 19

HERVE CLAUDE SANNOIS 553VHCO 274 2798 397062P

STEIN CHRISTIAN MERY SUR OISE 552VHCO 277 2759 095863Z

JAUNEAU THIERRY ST BRICE SOUS FORET 551VHCO 275 27610 275708H

ANDRUCH DANIEL SAINT OUEN L'AUMONE 549VHCO 275 27411 699978W

CUSSOT BERNARD PONTOISE 544VHCO 272 27212 605717N

CHOUC THIERRY PONTOISE 540VHCO 271 26913 312526C

DENIS DIDIER ARGENTEUIL 503VHCO 244 25914 681729K

Nombre d'archers 14

SUPER VETERANS DAMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

PERES JOSIANE ST BRICE SOUS FORET 487SVFCO 252 2351 076645K

Nombre d'archers 1

SUPER VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

17/01/2010 Imprimé par Result'ARC Version 2.15 7/8



DI MEO FRANCOIS ECOUEN 566SVHCO 283 2831 590542U

DESNEUX CLAUDE ST BRICE SOUS FORET 565SVHCO 281 2842 449732P

FROMENTEAU BERNARD VIARMES 551SVHCO 278 2733 279596J

VEZZOLI JEAN PAUL VIARMES 548SVHCO 272 2764 025375G

HERVE DANIEL SANNOIS 544SVHCO 266 2785 203879H

MARIETTE CHRISTIAN MERY SUR OISE 528SVHCO 258 2706 324458X

DEFRANCE DE TERSANT THI PONTOISE 509SVHCO 263 2467 289047G

Nombre d'archers 7

SENIORS DAMES ARC NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

LARSONNIER JACQUELINE GUIRY EN VEXIN 499VFBB 256 2431 675567M

PERRINEL FRANCOISE NANTEUIL LE HAUDOUIN 460SFBB 228 2322 389637U

Nombre d'archers 2

SENIORS HOMMES ARC NU

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

CIROUX PATRICK MERY SUR OISE 509VHBB 257 2521 463837W

LACAZE GERARD ST BRICE SOUS FORET 490SVHBB 244 2462 447206U

BLIN JACQUES ERMONT 485SVHBB 256 2293 600349D

ROHART FREDDY FLEURINES 465  18VHBB 246 2194 649442R 7

NOINVILLE STEPHANE BEAUCHAMP 465  14SHBB 229 2365 454686Z 7

FLOC'H FABRICE MERY SUR OISE 462SHBB 219 2436 720083Z

MAZEILLER DOMINIQUE CONFLANS SAINTE-HON 450VHBB 237 2137 592898E

MAZZA PANTALEONE MONTMORENCY 447SVHBB 224 2238 738726N

DUBOIS JEAN MARC MONTMORENCY 412SHBB 206 2069 302447X

LARSONNIER DANIEL ST PRIX 402SVHBB 199 20310 376413V

LANNUEL NICOLAS SAINT OUEN L'AUMONE 316JHBB 137 17911 641598P

Nombre d'archers 11

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.PERES JOSIANE

Club Organisateur

2595115  A.S.S.O.A. SECTION TIR A L'ARC

218
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Tireurs ayant effectué plusieurs tirs

Concours 2010 - 2ème étape DD 95

SAINT OUEN L'AUMONE du 16/01/2010 au 17/01/2010

JUNIORS DAMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

TRANCHANT EMILIE SAINT OUEN L'AUMONE 466JFCL 236 2301 697354U

Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

RABIER JULIEN OSNY 560SHCL 277 2831 418835F

BLENERT JEROME SAINT OUEN L'AUMONE 521SHCL 266 2552 697932X

ANDANT THOMAS CLERMONT FERRAND CIE 508SHCL 249 2593 418838J

Nombre d'archers 3

VETERANS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

LOIRE GUY VIARMES 487VHCL 245 2421 732159A

Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

BOUSSUGE GUILLAUME OSNY 573SHCO 286 2871 260828J

CARETTE DAVID SAINT OUEN L'AUMONE 560SHCO 276 2842 636230E

BOURGOIN ERIC OSNY 556SHCO 280 2763 469496X

Nombre d'archers 3

VETERANS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

DEVIN MICHEL ARGENTEUIL 577VHCO 289 2881 103707A

ANDRUCH DANIEL SAINT OUEN L'AUMONE 547VHCO 269 2782 699978W

Nombre d'archers 2

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

RABIER JULIEN OSNY 558SHCL 279 2791 418835F

Nombre d'archers 1

SENIORS HOMMES ARC A POULIES

TotalNom Club Licence Cat. S1 S2 S3 S4Clt Nb10 Nb 9

BOURGOIN ERIC OSNY 555SHCO 282 2731 469496X
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Nombre d'archers 1

Nombre total d'archers

Arbitre Responsable 

Me.PERES JOSIANE

Club Organisateur

2595115  A.S.S.O.A. SECTION TIR A L'ARC

12
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Composée de Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

SAINT OUEN L'AUMONE du 16/01/2010 au 17/01/2010

Licence

Concours 2010 - 2ème étape DD 95

Classique Hommes

1 6331. ARGENTEUIL 3 3

SHCL297760C 566*VALEYRE SYLVAIN

SHCL731892K 548*LEFRANCOIS IANIS

SHCL310991J 519*LAINE STEPHANE

VHCL731944S 469PELTIER NICOLAS

1 5882. SAINT OUEN L'AUMONE 1

SHCL652896V 541*GANDON VINCENT

VHCL656411R 537*GALFRE CHRISTOPHE

SHCL697932X 510*BLENERT JEROME

SHCL436737P 488GOAZIOU GHISLAIN

1 5803. OSNY 1

SHCL418835F 550*RABIER JULIEN

SHCL233059A 538*FREYERMUTH SEBASTIEN

SHCL279066H 492*PROT LAURENT

SHCL687950X 476VERITE FABIEN

1 5374. ERMONT 2 2

VHCL673856C 1620520*BIGOT CHRISTOPHE

SHCL445576X 520*GIARD PHILIPPE

SVHCL443312L 497*HUBERT LIONEL

1 5005. SAINT DENIS

SHCL688096F 517*AREZKI HERVE

SHCL702868M 499*LELEUX STEVE

VHCL447369W 484*SERRE PATRICK

SVHCL682599F 464GIROUX ARMAND

1 4936. SAINT OUEN L'AUMONE 2 2

VHCL590280J 534*ROY ALAIN

SHCL662545H 493*VIEL FRANCOIS

VHCL671946B 466*LACROIX JEAN-CLAUDE

SHCL726441K 423LECORCHEY ARNAUD

1 4837. ST BRICE SOUS FORET

1/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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SVHCL303811E 511*REVERDY MICHEL

SVHCL526553R 508*ROUSSEAU GERARD

VHCL606285F 464*PLACE PHILIPPE

SHCL731484S 444PIGOT RICHARD

1 4808. MONTIGNY LES CORMEILLES

SHCL420564K 525*IDJAKIREN STEVE

VHCL435367A 507*IDJAKIREN RACHID

JHCL674829K 448*AUBINEAU ALEXIS

SHCL697700V 126442DRION DIDIER

1 4739. ARGENTEUIL 2 2

SHCL633721C 498*CADOT SERGE

SHCL633723E 1611494*SMETS THIERRY

SHCL731942P 481*LETERME REMY

SHCL733660G 450LAURENT YVON

1 46110. VILLIERS LE BEL

SHCL726207F 1715505*GOYON FREDERIC

JHCL685642N 502*LIBESSART JONATHAN

SHCL726212L 196454*PERSIN LUC

SHCL652605D 414CAILLY FREDERIC

1 45011. BEAUCHAMP 1

VHCL731865F 497*CARO GUY

SHCL724816U 490*DEMOULIN XAVIER

SHCL724824C 463*POULAIN MARTIAL

VHCL731871M 417RICARDINO JOAO

1 44712. PONTOISE

SHCL454711B 522*DARRAS LUDOVIC

VHCL648580D 481*FEROLDI ANTOINE

VHCL466692Z 444*MULLER DIDIER

1 44013. VIARMES

VHCL732159A 1814520*LOIRE GUY

SVHCL109935V 1419474*SCHWEIGER DANIEL

2/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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CHCL710615H 446*BALLOU JULIEN

1 34714. ERMONT 1

VHCL674725X 147456*JOSIEN DANIEL

SHCL718581S 446*FOUASSEUR STEPHANE

SHCL435361U 445*BRISSON MARC

SVHCL593074W 440CARTRET ROGER

1 31715. SAINT OUEN L'AUMONE 3 3

CHCL636399N 458*VIEL QUENTIN

SVHCL675235B 446*LASSIGNARDIE ALAIN

SHCL658012F 413*LANNUEL LAURENT

SHCL718663F 412DHENNIN PATRICK

1 28516. SAINT OUEN L'AUMONE 4 4

SVHCL721790E 434*MACRON DANIEL

SVHCL718097R 429*GUZMAN AGUSTIN

SHCL721795K 422*GODIER SEBASTIEN

SVHCL591141V 299CHAUVIN JEAN-CLAUDE

1 26717. ARGENTEUIL 1

SVHCL715996G 1610474*RERY GERARD

VHCL654122C 399*HALLOT JEAN PIERRE

VHCL681739W 394*JACQUETON SAMUEL

VHCL704885E 336ELMALEH MAURICE

3/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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Classique Femmes

1 4981. ST BRICE SOUS FORET 1

SFCL427838S 538*PLACE AURELIE

SFCL693688J 492*FREY-THIBAULT PASCALE

VFCL431426S 468*BOUGARD FRANCOISE

1 4522. SAINT OUEN L'AUMONE 1

JFCL697354U 507*TRANCHANT EMILIE

SFCL657974P 488*LACROIX CARLYNE

SFCL721794J 218457*GODIER KARINE

1 4093. VILLIERS LE BEL

SFCL236488C 546*MICHEL PATRICIA

VFCL366745L 459*MALACCHINA CATHERINE

SFCL702502P 404*MASSOT BETTY

SVFCL277565B 365GODINEAU NICOLE

1 3934. ERMONT

SFCL627435V 489*JANSEN ELODIE

VFCL674721T 455*HUBERT CLAUDINE

SFCL630526E 449*MORLET ROSARIO

SFCL678553H 312CARREY LAURENCE

1 2035. ST BRICE SOUS FORET 2 2

SFCL712637F 426*STROUK ALICE

SFCL731493B 395*LEHERICY CARINE

VFCL712638G 382*DEVESSIER CATHERINE

1 1066. ARGENTEUIL

CFCL674780G 381*MONTADERT CLAIRE

JFCL704856Y 367*LEMYRE MELISSANDE

JFCL731906A 358*BELGHITH WIEM

SFCL740975H 343ROCHETTE MURIEL

1 1067. SAINT OUEN L'AUMONE 2 2

VFCL717546S 392*ZELLNER DOMINIQUE

VFCL718086D 365*COUTIER FRANCOISE

4/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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VFCL671947C 349*LACROIX CHRISTINE

5/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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Poulies Hommes

1 7001. ST BRICE SOUS FORET

VHCO262958Z 575*DECOSTER THIERRY

SVHCO449732P 565*DESNEUX CLAUDE

VHCO431429V 560*PLANCKEEL PAUL

VHCO275708H 551JAUNEAU THIERRY

1 6952. OSNY

SHCO260828J 578*BOUSSUGE GUILLAUME

SHCO469496X 560*BOURGOIN ERIC

SHCO411082D 3919557*TELLIER THIERRY

1 6683. ECOUEN

SVHCO590542U 566*DI MEO FRANCOIS

SHCO598367Z 3523561*ROLLAND PHILIPPE

SHCO720487N 3514541*LESAFFRE THIERRY

SHCO725816F 439541LAMBERT ROMUALD

1 6594. SANNOIS

VHCO382550R 562*AGOT DOMINIQUE

VHCO397062P 553*HERVE CLAUDE

SVHCO203879H 544*HERVE DANIEL

SHCO384222H 542VAUTRAIN BERTRAND

1 6455. PONTOISE

SHCO275690N 2731561*DE FRANCE THIBAUT

VHCO605717N 544*CUSSOT BERNARD

VHCO312526C 540*CHOUC THIERRY

SVHCO289047G 509DEFRANCE DE TERSANT THIER

1 1156. ERMONT 1

VHCO614065M 566*JANSEN LUC

SHCO734447M 549*PEDEZERT JULIEN

6/6* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 
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